

Tyge Korsgaard Consult ApS
Stampetoften 40, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 46 64 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Gudmund Tyge Korsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tyge Korsgaard Consult ApS
Stampetoften 40
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 46 64 87
Stiftet: 15. august 2013
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Gudmund Tyge Korsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Vivostat Holding ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 771.598 kr. mod 1.345.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179.911 kr. mod 1.125.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	771.598	1.345.759
1 Personaleomkostninger	-492.790	-522.335
Driftsresultat	278.808	823.424
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	974.359	484.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.708	-3.400
Resultat før skat	1.244.459	1.304.295
3 Skat af årets resultat	-64.548	-178.813
Årets resultat	1.179.911	1.125.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.359	484.271
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	541.211
Disponeret fra overført resultat	-994.448	0
Disponeret i alt	1.179.911	1.125.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.858.630	6.284.271
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.858.630	6.284.271
Anlægsaktiver i alt		<u>6.858.630</u>	<u>6.284.271</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.299	0
Tilgodehavender i alt		33.299	0
Likvide beholdninger		2.209.832	1.864.714
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.243.131</u>	<u>1.864.714</u>
Aktiver i alt		<u>9.101.761</u>	<u>8.148.985</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.858.630	5.284.271
6	Overført resultat	1.526.700	2.121.148
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.665.330</u>	<u>7.585.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.046	11.265
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	575	693
	Selskabsskat	8.548	109.678
	Anden gæld	<u>415.262</u>	<u>441.930</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.431</u>	<u>563.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.431</u>	<u>563.566</u>
	Passiver i alt	<u>9.101.761</u>	<u>8.148.985</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.351	420.311
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.002
Personaleomkostninger i øvrigt	31.280	61.022
	<u>492.790</u>	<u>522.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.708	3.400
	<u>8.708</u>	<u>3.400</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.548	183.678
Regulering af tidligere års skat	0	-4.865
	<u>64.548</u>	<u>178.813</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.284.271	5.600.000
Resultatandel	974.359	484.271
Udloddet udbytte	-400.000	-800.000
	<u>5.858.630</u>	<u>5.284.271</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.121.148	779.937
Årets overførte overskud eller underskud	-994.448	541.211
Overført fra indre værdi	400.000	800.000
	<u>1.526.700</u>	<u>2.121.148</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	100.000
	<u>1.200.000</u>	<u>100.000</u>